



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.06	01	01	04	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.06 : Sosial
UNIT ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : Dinas Sosial
SUB UNIT ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 . 01 : Dinas Sosial
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 04 : Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 04 . 03 : Pengadaan Sarana Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kab Tegal
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 363.158.000,00 (*Tiga ratus enam puluh tiga juta seratus lima puluh delapan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. Nurhayati, MM
NIP : 19700426 199001 2 001
JABATAN : Kepala Dinas Sosial



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

1.06	01	01	04	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	: 1.06	Sosial
Unit Organisasi	: 1.06 . 1.06.01	Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06 . 1.06.01 . 01	Dinas Sosial
Program	: 1.06 . 1.06.01 . 01 . 04	Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan	: 1.06 . 1.06.01 . 01 . 04 . 03	Pengadaan Sarana Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab Tegal

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya administrasi pelayanan umum, keuangan, kepegaw	Terlaksananya administrasi pelayanan umum, keuangan, kepegawaian dan perencanaan perangkat daerah	1 SKPD	1 SKPD
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.321.544.000	Rp. 363.158.000
KELUARAN	Tersedianya Kendaraan Roda Dua Operasional Pendamping PKH	Tersedianya Kendaraan Roda Dua Operasional Pendamping PKH	39 unit	39 unit
KELUARAN	Tersedianya Komputer PC, Laptop, Printer, LCD Proyektor dan La	Tersedianya Komputer PC, Laptop, Printer, LCD Proyektor dan Layar LCD Proyektor	1 unit, 1 unit, 1 unit, 1 unit, 1 unit	1 unit, 1 unit, 1 unit, 1 unit, 1 unit
KELUARAN	Tersedianya kursi susun Chitose	Tersedianya kursi susun Chitose	100 buah	100 buah
KELUARAN	Tersedianya AC	Tersedianya AC	1 unit	1 unit
KELUARAN	Rehab Berat Tempat Selter	Rehab Berat Tempat Selter	1 paket	1 paket
KELUARAN	Tersedianya Perlengkapan Rumah Tangga dan perlengkapan Kant	Tersedianya Perlengkapan Rumah Tangga dan perlengkapan Kantor	1 paket	1 paket
KELUARAN	Karpet	Karpet	1 paket	1 paket
HASIL	Peningkatan pengembangan sistem pelaporan	Peningkatan pengembangan sistem pelaporan	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			502.254.650,00	1.321.544.000,00			528.859.150,00	363.158.000,00	(958.386.000,00)	(72,52)
5.2	BELANJA LANGSUNG			502.254.650,00	1.321.544.000,00			528.859.150,00	363.158.000,00	(958.386.000,00)	(72,52)
5.2.3	Belanja Modal			502.254.650,00	1.321.544.000,00			528.859.150,00	363.158.000,00	(958.386.000,00)	(72,52)
5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor			23.163.550,00	625.613.700,00			23.163.550,00	0,00	(625.613.700,00)	(100,00)
5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua			23.163.550,00	625.613.700,00			23.163.550,00	0,00	(625.613.700,00)	(100,00)
	Biaya Umum			7.310.250,00	7.335.000,00			7.310.250,00	0,0	(7.335.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00
	- PPKom > 500 s.d. 1.000	1,00	op	2.210.000,00	2.210.000,00	0,00	op	2.210.000,00	0,00	(2.210.000,00)	(100,00)
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 500 s.d. 1.000	1,00	op	600.000,00	600.000,00	0,00	op	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 500 s.d. 1.000	1,00	op	500.000,00	500.000,00	0,00	op	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 500 s.d. 1.000	1,00	op	400.000,00	400.000,00	0,00	op	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pengelola Teknis Kegiatan	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) >1.000 s/d 2.500	1,00	op	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	op	1.950.000,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Staf Pengelola Kegiatan >1.000 s/d 2.500	1,00	op	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	op	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy : Folio	100,00	lembar	250,00	25.000,00	0,00	lembar	250,00	0,00	(25.000,00)	(100,00)
	Biaya Pelaksanaan			15.853.300,00	618.278.700,00			15.853.300,00	0,0	(618.278.700,00)	(100,00)
	- Sepeda Motor	39,00	unit	15.853.300,00	618.278.700,00	0,00	unit	15.853.300,00	0,00	(618.278.700,00)	(100,00)
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			56.051.800,00	244.088.000,00			56.051.800,00	244.088.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			32.189.000,00	196.421.000,00			32.189.000,00	196.421.000,00	0,00	0,00
	Biaya Umum			2.460.000,00	2.460.000,00			2.460.000,00	2.460.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	1,00	op	1.170.000,00	1.170.000,00	1,00	op	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	1,00	op	740.000,00	740.000,00	1,00	op	740.000,00	740.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	1,00	op	550.000,00	550.000,00	1,00	op	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pelaksanaan			29.729.000,00	193.961.000,00			29.729.000,00	193.961.000,0	0,00	0,00
	- Kursi Susun	155,00	buah	981.000,00	152.055.000,00	155,00	buah	981.000,00	152.055.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Kotak Obat uk 50x40x25 cm	1,00	buah	634.000,00	634.000,00	1,00	buah	634.000,00	634.000,00	0,00	0,00	
	- Tempat Tidur Uk. 200x180x75	1,00	buah	4.791.000,00	4.791.000,00	1,00	buah	4.791.000,00	4.791.000,00	0,00	0,00	
	- Almari Arsip Kaca Pintu Sorong, uk : T.183xL.90xD.45	1,00	buah	4.147.000,00	4.147.000,00	1,00	buah	4.147.000,00	4.147.000,00	0,00	0,00	
	- Almari Pakaian	3,00	buah	3.669.000,00	11.007.000,00	3,00	buah	3.669.000,00	11.007.000,00	0,00	0,00	
	- Almari persediaan barang	1,00	buah	3.979.000,00	3.979.000,00	1,00	buah	3.979.000,00	3.979.000,00	0,00	0,00	
	- Meja kerja Non Struktural	3,00	buah	2.910.000,00	8.730.000,00	3,00	buah	2.910.000,00	8.730.000,00	0,00	0,00	
	- Kursi Kerja Kursi staf	1,00	buah	1.132.000,00	1.132.000,00	1,00	buah	1.132.000,00	1.132.000,00	0,00	0,00	
	- Meja Kursi Tamu Melamine	1,00	set	6.727.000,00	6.727.000,00	1,00	set	6.727.000,00	6.727.000,00	0,00	0,00	
	- White Board : 90 x 180 cm Gantung	1,00	buah	759.000,00	759.000,00	1,00	buah	759.000,00	759.000,00	0,00	0,00	
					8.800.000,00	8.800.000,00			8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin											
	Biaya Umum			1.120.000,00	1.120.000,00			1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	op	520.000,00	520.000,00	1,00	op	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00	
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	op	350.000,00	350.000,00	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	op	250.000,00	250.000,00	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Pelaksanaan			7.680.000,00	7.680.000,00			7.680.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00	
	- Air Conditioner (AC) : 2 PK	1,00	unit	7.680.000,00	7.680.000,00	1,00	unit	7.680.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00	
					5.585.000,00	5.585.000,00			5.585.000,00	5.585.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur											
Biaya Umum			720.000,00	720.000,00			720.000,00	720.000,00	0,00	0,00		
- PPKom s.d. 10	1,00	op	320.000,00	320.000,00	1,00	op	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00		
- Pejabat Pengadaan s.d. 10	1,00	op	250.000,00	250.000,00	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00		
- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan s.d. 10	1,00	op	150.000,00	150.000,00	1,00	op	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00		
Biaya Pelaksanaan			4.865.000,00	4.865.000,00			4.865.000,00	4.865.000,00	0,00	0,00		
- Kompor Gas 2 Tunggu	1,00	buah	350.000,00	350.000,00	1,00	buah	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00		
- Tabung Gas 12 kg plus isi	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00		
- Rak Piring & Peralatan Dapur K	1,00	buah	1.217.000,00	1.217.000,00	1,00	buah	1.217.000,00	1.217.000,00	0,00	0,00		
- Dispenser panas & dingin	1,00	buah	1.521.000,00	1.521.000,00	1,00	buah	1.521.000,00	1.521.000,00	0,00	0,00		
- Jumbo Drink Jar Everest 8 Liter	1,00	buah	1.277.000,00	1.277.000,00	1,00	buah	1.277.000,00	1.277.000,00	0,00	0,00		
				9.477.800,00	33.282.000,00			9.477.800,00	33.282.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Biaya Umum			1.120.000,00	1.120.000,00			1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	op	520.000,00	520.000,00	1,00	op	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	op	350.000,00	350.000,00	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	op	250.000,00	250.000,00	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pelaksanaan			8.357.800,00	32.162.000,00			8.357.800,00	32.162.000,00	0,00	0,00
	- Karpets ruang tamu	4,00	lembar	913.000,00	3.652.000,00	4,00	lembar	913.000,00	3.652.000,00	0,00	0,00
	- Karpets	200,00	M2	27.800,00	5.560.000,00	200,00	M2	27.800,00	5.560.000,00	0,00	0,00
	- Rak Handuk	4,00	buah	533.000,00	2.132.000,00	4,00	buah	533.000,00	2.132.000,00	0,00	0,00
	- Kipas Angin Listrik : Wall Fan	2,00	buah	434.000,00	868.000,00	2,00	buah	434.000,00	868.000,00	0,00	0,00
	- LED TV : 32"	1,00	unit	4.950.000,00	4.950.000,00	1,00	unit	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- Kasur busa	10,00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00	10,00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			19.620.000,00	19.620.000,00			34.087.000,00	48.554.000,00	28.934.000,00	147,47
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			17.120.000,00	17.120.000,00			31.587.000,00	46.054.000,00	28.934.000,00	169,01
	Biaya Umum			1.120.000,00	1.120.000,00			1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	op	520.000,00	520.000,00	1,00	op	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	op	350.000,00	350.000,00	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	op	250.000,00	250.000,00	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pelaksanaan			16.000.000,00	16.000.000,00			30.467.000,00	44.934.000,00	28.934.000,00	180,84
	- KOMPUTER/PC	1,00	buah	16.000.000,00	16.000.000,00	1,00	buah	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Notebook/Laptop	0,00		0,00	0,00	2,00	unit	14.467.000,00	28.934.000,00	28.934.000,00	0,00
5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Printer			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- PRINTER	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			23.249.000,00	45.378.000,00			32.686.500,00	54.815.500,00	9.437.500,00	20,80
5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			23.249.000,00	45.378.000,00			32.686.500,00	54.815.500,00	9.437.500,00	20,80
	Biaya Umum			1.120.000,00	1.120.000,00			1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	op	520.000,00	520.000,00	1,00	op	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	op	350.000,00	350.000,00	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	op	250.000,00	250.000,00	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pelaksanaan			22.129.000,00	44.258.000,00			31.566.500,00	53.695.500,00	9.437.500,00	21,32
	- PROJECTOR	2,00	unit	15.300.000,00	30.600.000,00	2,00	unit	15.300.000,00	30.600.000,00	0,00	0,00
	- PROJECTOR SCREEN : Screen Motorize 120"	2,00	unit	6.829.000,00	13.658.000,00	2,00	unit	6.829.000,00	13.658.000,00	0,00	0,00
	- Projector	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	9.437.500,00	9.437.500,00	9.437.500,00	0,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			380.170.300,00	386.844.300,00			382.870.300,00	15.700.500,00	(371.143.800,00)	(95,94)
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor			380.170.300,00	386.844.300,00			382.870.300,00	15.700.500,00	(371.143.800,00)	(95,94)
	Biaya Umum			31.170.300,00	37.844.300,00			33.870.300,00	15.700.500,00	(22.143.800,00)	(58,51)
	- Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	op	0,00	0,00	0,00	op	0,00	0,00	0,00	0,00
	- PPKom > 200 s.d. 500	1,00	op	1.690.000,00	1.690.000,00	0,00	op	1.690.000,00	0,00	(1.690.000,00)	(100,00)
	- Ketua TP3 > 200 s.d 500	1,00	op	450.000,00	450.000,00	0,00	op	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris TP3 > 200 s.d 500	1,00	op	375.000,00	375.000,00	0,00	op	375.000,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
	- Anggota TP3 > 200 s.d 500	1,00	op	300.000,00	300.000,00	0,00	op	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ketua Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	op	760.000,00	760.000,00	0,00	op	760.000,00	0,00	(760.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	op	655.000,00	655.000,00	0,00	op	655.000,00	0,00	(655.000,00)	(100,00)
	- Anggota Pokja ULP > 200 s.d. 500	1,00	op	540.000,00	540.000,00	0,00	op	540.000,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	op	400.000,00	400.000,00	0,00	op	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	op	350.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	op	300.000,00	300.000,00	0,00	op	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III 3 org x 3 keg.	9,00	oh	550.000,00	4.950.000,00	0,00	oh	550.000,00	0,00	(4.950.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Darat Bus/Travel : Gol IV dn Gol III	1,00	paket	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	paket	1.160.000,00	0,00	(1.160.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	50,00	ok	10.000,00	500.000,00	0,00	ok	10.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	50,00	dus	30.000,00	1.500.000,00	0,00	dus	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Konsultan Perencana	1,00	op	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	op	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas lapangan	1,00	op	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	op	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	op	350.000,00	350.000,00	0,00	op	350.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10 s.d. 50	1,00	op	250.000,00	250.000,00	0,00	op	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy : Folio	1.257,00	lembar	250,00	314.250,00	2,00	lembar	250,00	500,00	(313.750,00)	(99,84)
	- pembulatan	1,00	kl	50,00	50,00	0,00	kl	50,00	0,00	(50,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 100 s/d 500	0,00		0,00	0,00	1,00	op	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Staf Pengelola Kegiatan (1 orang) > 100 s/d 500	0,00		0,00	0,00	1,00	op	1.100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	Biaya Pelaksanaan			349.000.000,00	349.000.000,00			349.000.000,00	0,0	(349.000.000,00)	(100,00)
	- Rehabilitasi Shelter Rumah Singgah	1,00	paket	349.000.000,00	349.000.000,00	0,00	paket	349.000.000,00	0,00	(349.000.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Slawi, Kepala Dinas Sosial	
Triwulan I	Rp 301.426.000,00	<p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">Dra. Nurhayati, MM</p> <p align="center">NIP. 19700426 199001 2 001</p>	
Triwulan II	Rp 61.732.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 363.158.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	